

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากคสล คุ่มบ้านพนมดินถึงบ้านขาว
สถานที่ก่อสร้าง บ้านขาว หมู่ที่ 12 ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ค่าพิกัด $Y =$

ค่าพิกัด $Y =$

แบบแปลน แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แบบเลขที่ ทถ.2-205

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณการเมื่อ เดือนกันยายน พ.ศ.2568

ขนาดผิวจราจรกว้าง	5.00	เมตร	มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า	650.00 ตารางเมตร
เฉลี่ยราคาประมาณ	736.92	บาท/ตารางเมตร		

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองคลัง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

19 ก.ย. 2568

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากคสล คุ่มบ้านพนมดินถึงบ้านขาว บ้านขาว หมู่ที่ 12 ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 130.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 650.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.20 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	702.00	1.77	1,242.54	1.3365	2.37	1,660.65
2	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	108.85	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	32.50	792.86	25,767.95	1.3365	1,059.66	34,438.87
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	650.00	470.42	305,773.00	1.3365	628.72	408,665.61
10	Expansion Joint	ม.	10.00	213.21	2,132.10	1.3365	284.96	2,849.55
11	Contraction Joint	ม.	50.00	145.22	7,261.00	1.3365	194.09	9,704.33
12	Longitudinal Joint	ม.	130.00	46.76	6,078.80	1.3365	62.49	8,124.32
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	10.40	700.35	7,283.64	1.3365	936.02	9,734.58
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	7.00	511.52	3,580.64	1.3365	683.65	4,785.53
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					359,119.67	รวม		479,963.44
ตัวอักษร (-สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)					ปรับยอด		479,000.00	

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

359,119.67

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3365

ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
นายบุญพร เลี่ยมดี
ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
นางเนตรนา เหมือนวาจา
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

ลงชื่อ)  กรรมการ
นางรพีพรรณ ศรีน้อย
ผู้อำนวยการกองคลัง

19 ก.ย. 2568

ลงชื่อ)  กรรมการ
นายสุรเชษฐ สัญจรดี
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

+